כתוצאה מהתאונה נחבלה הולכת הרגל בחבלות של ממש. שבר בברך אשר הצריך ניתוח לצורך שיחזור וקיבוע של ברך שמאל, היא אושפזה למשך 12 יום, ועברה הליך של שיקום.

העבירות המיוחסות לנאשם הן:

1. נהיגה בקלות ראש - עברה לפי סעיף 262(2) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961.

2. אי מתן זכות קדימה להולך רגל תוך סיכון - עבירה לפי תקנה 67 לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.
3. חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961.
4. התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תקנה 21(7)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר בהאשמה המיוחסת לו ונשמעו הראיות.

מטעם התביעה הוגשה בהסכמה הודעת הנאשם תחת אזהרה ת/1 שם, בין השאר הוא העיד כך:

"ת: בתאריך 13.4.16 סמוך לשעה 23:00 אני נהגתי ברכב מסוג פולקסווגן מספר 2653867, איתי ברכב הייתה אשתי שישבה לצידו, נסעתי ברמת השרון ברחוב אושקין, אני מכיר את המקום נסעתי

הנה כי כן, הנאשם לא הצליח להציג כל הסבר מניח את הדעת מדוע לא הבחין בהולכת הרגל בה הוא פגע, ומבעוד מועד, במקום אשר בו שדה הראייה פתוח לחלוטין, עוד טרם הפגיעה בה - במעבר עצמו, בדרך של חבלה של ממש.

סוף דבר:

בהשעני על עדות עדי התביעה, להם אני מאמין, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' חשוון תשע"ח, 23 אוקטובר 2017, במעמד התובעת והסנגור.